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Anmerkungen Index Historie

Betonwerkstein
mit FBH

30 mm
15 mm
95 mm

2,5mm
2mm

20 mm
20 mm
15,5 mm

320 mm

Betonwerkstein, Farbe n. Bemusterung

Mértel

Zementestrich mit FuBbodenheizung

CT-F5-S95-H75
Biofaser-Lochplatte
Trennlage oder

2-lagige PE-Folie (StoRe verklebt) iiber kalten Bereichen
Trittschallddmmung s'=30 MN/9%, n. A. Bauphysik

Ausgleichsddmmung

zementgebundene Ausgleichsschittung

Stahlbetondecke n. A. Statik

Index Datum Anderungsvermerk

gez.

1903 Il Neubau Michael- Ende-Schule
OK FFB EG =+0,00 = 475,850m (NN

AR6X_DEBO_1550_

Format :

Wandanschluss Galerie BTC
M 1:10 05.02.2026




	AR6X_DEBO_1550_Wandanschluss Galerie BTC

